23. Сулима М. З приводу наших мовних злиднів / Микола Сулима // Радянська освіта. – 1927. – № 2. – С. 25–33.
24. Сулима М. Ленін В. І. і мовна справа / Микола Сулима // Радянська освіта. – 1928. – № 4. – С. 14–19.
25. Сулима М. Літературна норма в українській синтаксі. Доповідь проф. М. Сулими [19-V 1927 р.] // Бюлетень Харківського наукового товариства. – 1927. – № 2. – С. 13–15.
26. Сулима М. Проблема літературної норми в українській мові / Микола Сулима // Шлях освіти. – 1928. – № 4. – С. 132–143.
27. Сулима М. Регулятори й дисонатори української літературної мови / Микола Сулима // Життя й революція.